RESULTADO FINAL DO EDITAL 041/2023

O Instituto Casa do PAI torna público, após o período de recurso, o resultado final
do  do Edital 041/2023 para contratação de empresa fornecedora de Painel de Led
Indoor – PH5.OIN, em atendimento ao Termo de Fomento n° 905454/2020 firmado
com o Ministério das Comunicações para execução do Projeto Lab Maker. Não havendo
pedido de recurso por parte das empresas participantes do processo licitatório,  a
instituição declara a empresa DECK CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 11.721.208/0001-16,
como vencedora do processo.
Declara,  ainda  que  a  empresa  DECK  CONSULTORIA  LTDA  apresentou  toda  a
documentação regular exigida no Edital 041/2023 para habilitação e apresentou
proposta com menor preço.

 Itaguaí, 13 de maio de 2023.

      RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720